
      

　  

詳細は、こちらをご覧ください。 
　https://www.futagami-home-garden.jp/event/20210722-25/

NEWS
ニュース

TOP / ブログ / 【7月イベント情報】3棟同時見学会

2021/07/12

【7月イベント情報】3棟同時見学会

平素は格別のご愛顧賜りお礼申し上げます。
すっきりとしないお天気の日が続きますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。最近はセミ
の鳴き声も聞こえてきて、本格的な夏がすぐそこまで近づいているのを感じますね。

【薊野・加賀野井・万々】三棟同時見学会開催！

7/22（木）～7/25（日）、三棟同時見学会を開催いたします。
5 月末にオープンしたばかりの薊野モデルハウス「PORTA」に加え、2 階リビングが特徴の加賀野井
モデルハウス「眺めのいい家」。さらに今回は、弊社所属のデザイナーが自分で設計し建築した等身
大のお家をご覧いただけます。

(※デザイナーの建てた家は7/22（木）、7/23（金）のみご見学可能です）

お家づくりを考えている方や、お家に関する困りごとがある方、ご興味のある方はどうぞお気軽にお
越しくださいませ。

詳細・ご予約は下記フォームまたは下記ボタンよりご確認ください。

モデルハウスの見学希望や無料相談会のご予約、資料請求、家づくりのご相談やお問い合わせな
ど、以下メールフォームに必要事項をご記入の上、お気軽にご連絡ください。

yyyy/mm/dd

 

選択してください

 薊野モデルハウス
「PORTA」  

 加賀野井モデルハウス
「眺めのいい家」

 デザイナーの建てた等身
大の住まい

選択してください

 男性  女性

 資料請求   イベントについて

 家づくりのご相談   その他お問い合わせ

 ご紹介   Instagram

 雑誌   口コミ

 Facebook   新聞広告

 インターネット   TVCM

 看板   イベント

 住宅情報誌   その他

内容を確認する

               一覧に戻る

CATEGORY
カテゴリー

▶ 全て見る

▶ ご案内

▶ その他

ARCHIVE　
月別アーカイブ

月別で表示

MORE

ご来場希望日 必須

ご来場希望時間 必須

ご来場人数 必須

ご希望するモデルハウス 必須

お名前 必須

ふりがな 必須

郵便番号

ご住所

お電話番号 必須

メールアドレス 必須

メールアドレス（確認） 必須

年代

性別

お問い合わせ項目

弊社を知ったきっかけ

お問い合わせ内容

前の記事へ

CONTACT
新築・増改築・リフォーム・リノベーションなど
住まいのことなら、お気軽にご連絡ください

TEL 088-855-6833
営業時間 【事務所】9:00～18:00

営業時間 【モデルハウス】10:00～17:00（完全予約制）

メールでのご相談

家づくりのスペシャリストが
ご相談にお答えします

〒780-0023 高知県高知市東秦泉寺122-1
営業時間 【事務所】9:00～18:00
営業時間 【モデルハウス】10:00～17:00（完全予約制）

TEL 088-855-6833

FUTAGAMI HOME＆GARDENとは

株式会社フタガミ企業サイト © FUTAGAMI HOME&GARDEN

MA I L

メールでのご相談はこちら

TOP

住生活のトータルコーディネート
設計へのこだわり
技術と品質
照明計画
動線計画
素材へのこだわり
庭づくり
家づくりの流れ
安心のアフターサポート

モデルハウス

施工事例
よくあるご質問
お知らせ
ブログ
イベント情報
会社情報
お問い合わせ
プライバシーポリシー
サイトマップ

! " ! menu


